П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ИЛЬИНСКОГО  сельского  поселения

Новопокровского  района

 от 14.11.2012                                                                                             № 114
станица  Ильинская
О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 14.03.2012 №12 «Об установлении порядка применения в 2012 году  бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся  к бюджету Ильинского сельского поселения Новопокровского района»
В соответствии со статьями 20, 21, 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ильинского сельского поселения Новопокровского района, администрация Ильинского сельского поселения                                         п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменение в приложение 1 правил применения целевых статей расходов, задействованных в бюджете Ильинского сельского поселения Новопокровского района и дополнить его следующими целевыми статьями:
«3400300 – Мероприятия по землеустройству и землепользованию.

- по данной целевой статье отражаются расходы на осуществление градостроительной деятельности, мероприятия в области землеустройства и землепользования.
5222300 - Ведомственная целевая  программа «Содействие субъектам физической культуры и спорта и развитие массового спорта на Кубани» на 2012-2014 годы

- по данной программе производятся доплаты инструкторам по физической культуре и спорту.

5241501 - Ведомственная целевая программа «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Краснодарского края на 2012-2014 годы»
- по данной статье отражаются расходы на ремонт улично-дорожной сети Ильинского сельского поселения.

4400200 – Комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований и государственных библиотек городов Москвы и Санкт-Петербурга

- по данной статье отражаются расходы на приобретение книжной продукции.»

2. Внести изменение в приложение 2 правил применения видов расходов, задействованных в бюджете Ильинского сельского поселения и дополнить его следующими видами:

«054 – Мероприятия по землеустройству и землепользованию.
По данному виду расходов отражаются расходы местного бюджета в области землепользования и землеустройства.»
3. Внести изменение в приложение 4 порядка применения бюджетной классификации и дополнить его следующими кодами:

	№   п/п
	Наименование
	Бюджет поселения

	Код дохода
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид рас- хода

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4
	Краевые целевые программы
	х
	_
	_
	_

	Долгосрочная краевая целевая программа «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства Краснодарского края»

на 2011―2013 годы
	992 2 02 02999 10 0000 151
	0801
	5223804
	013

	Ведомственная целевая программа «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Краснодарского края на 2012-2014 годы»
	992 2 02 02999 10 0000 151
	0409
	5241501
	013

	Ведомственная целевая  программа «Содействие субъектам физической культуры и спорта и развитие массового спорта на Кубани» на 2012-2014 годы

	992 2 02 02999 10 0000 151
	1102
	5242300
	013

	Иные межбюджетные трансферты на комплектование книжных фондов муниципальных библиотек
	992 2 02 04025 10 0000 151
	0801
	4400200
	001

4. Финансовому органу Ильинского сельского поселения - осуществлять постоянный контроль за порядком применения бюджетной классификации и при необходимости обеспечить своевременное внесение в него соответствующих изменений.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансовым вопросам, главного бухгалтера  А.С.Иванищеву.
6.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ильинского
сельского поселения                                                                      Ю.М. Ревякин